
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/416/2022 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20221)wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 1.133.984 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 685.693 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 685.693 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 685.693 zł, 

--  /Uchwała Nr LIII/347/2022 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Wykonanie koncepcji i programu funkcjonalno - 

użytkowego ścieżki pieszo - rowerowej Jarosław - Radymno (ZEK) wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą” z kwotą 45.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XV/205/2022 Rady Gminy Jarosław z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - 

Łazy w km 3+712 - 12+164 i Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 22+626 - 22+889” 

zwiększenie o kwotę 640.693 zł /, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 348.291 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 348.291 zł, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/345/2022, 

XLIV/346/2022, XLV/352/2022, XLV/353/2022, XLVI/357/2022, XLVII/363/2022, XLVIII/366/2022, 
XLVIII/367/2022, XLIX/371/2022, L/378/2022, L/379/2022, LI/382/2022, LI/383/2022, LI/384/2022, LII/393/2022, 
LIII/395/2022, LIII/396/2022, LIII/397/2022, LIV/400/2022, LIV/403/2022, LV/406/2022, LVI/410/2022, 
LVI/411/2022, LVII/415/2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 5541



- paragraf 0800 wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego zwiększenie o kwotę 348.291 zł, 

--  / decyzja Wojewody Podkarpackiego, znak: N-VI.7570. 143. 2022 z 2 września 2022 r. w sprawie 

odszkodowania dla Powiatu Jarosławskiego za prawo własności nieruchomości działek nr 286/5 

o pow. 0,3105 ha, 286/7 o pow. 0,0323 ha oraz 289/1 o pow. 0,0184 ha, obręb 0008 Sobiecin /, 

3) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 100.000 zł; 

a) w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

- paragraf 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

-- / dochody z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 1.133.984 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.133.984 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.133.984 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.033.984 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.033.984 zł, w tym: 

-- „Wykonanie koncepcji i programu funkcjonalno - użytkowego ścieżki pieszo - rowerowej Jarosław 

- Radymno (ZEK) wraz z infrastrukturą towarzyszącą” - 45.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 3+712 - 12+164 

i Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 22+ 626 - 22+889” - 640.693 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+712 wraz 

z budową mostu na rzece Szkło w km 2+787” - 348.291 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 100.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 100.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 100.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 100.000 zł, 

--  /Uchwała Nr LX/436/2022 Rady Gminy Wiązownica z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - 

Zapałów - chodnik” zmniejszenie o kwotę 100.000 zł /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 100.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 100.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5541



a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 100.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 100.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

100.000 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów - chodnik”. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 33.934 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.036.193 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 3+712 - 12+164 

i Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 22+ 626 - 22+889” - 640.693 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica w km 2+522 - 4+931 i 5+656 - 

11+185” - 280.000 zł, 

-- „Wykonanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej Nr 1617R Kańczuga - 

Jarosław ul. Szczytniańska w Jarosławiu (skrzyżowanie z ul. Kopcia)” - 15.500 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów - chodnik” - 100.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

2.436.657 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+712 wraz 

z budową mostu na rzece Szkło w km 2+787” zwiększenie o kwotę 2.436.657 zł, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.174.558 zł, w tym: 

-- „Dostosowanie budynku starostwa do wymogów ppoż” - 330.000 zł, 

-- „Klimatyzacja pomieszczeń w budynku Starostwa” - 400.000 zł, 

-- „Wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego i koncepcji wraz z wizualizacją Powiatowego 

Centrum Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Pawłosiowie” - 200.000 zł, 

-- „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Tarnowskiego 1” - 244.558 zł, 

3) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5541



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

201.000 zł, w tym: 

-- „Zakup sprzętu komputerowego i biurowego oraz programów komputerowych”, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

58.840 zł, w tym: 

-- „Przebudowa budynku głównego SOSW z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych wraz 

z likwidacją barier architektonicznych w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 30”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5541


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5) Podwójne tiret 1 (3)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (7) Podwójne tiret 1 (4)




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9) Podwójne tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (11) Podwójne tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (12) Podwójne tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (13) Podwójne tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (14) Podwójne tiret 4 (9)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (16) Podwójne tiret 1 (10)




	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (18) Podwójne tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (19) Podwójne tiret 2 (12)




	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (21) Podwójne tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22) Podwójne tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (23) Podwójne tiret 3 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (24) Podwójne tiret 4 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (25) Podwójne tiret 5 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (26) Podwójne tiret 6 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (27) Podwójne tiret 7 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (28) Podwójne tiret 8 (20)



	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (30) Podwójne tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (31) Podwójne tiret 2 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (32) Podwójne tiret 3 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (33) Podwójne tiret 4 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (34) Podwójne tiret 5 (25)



	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (36) Podwójne tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (37) Podwójne tiret 2 (27)



	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (39) Podwójne tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (40) Podwójne tiret 2 (29)





	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T13:36:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




